
一般会計

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用収益 [ 100,000 ] [ 100,000 ] [ 0 ]

　　基本財産運用収益 100,000 100,000 0

事業収益 [ 187,080,000 ] [ 199,180,000 ] [ △ 12,100,000 ]

　　受託料収益 ( 107,680,000 ) ( 107,680,000 ) ( 0 )
　　　受託料収益(指定管理料） 106,960,000 106,960,000 0
　　  受託料収益（佛大相談） 720,000 720,000 0

　　自主事業収益（講座受講料） ( 22,000,000 ) ( 25,000,000 ) ( △ 3,000,000 )

　　指定管理事業収益（施設利用料） ( 57,400,000 ) ( 66,500,000 ) ( △ 9,100,000 )

雑収益 [ 1,300,000 ] [ 2,300,000 ] [ △ 1,000,000 ]

　　雑収益 1,300,000 2,300,000 △ 1,000,000

経常収益計 188,480,000 201,580,000 △ 13,100,000

（２）経常費用

事業費 [ 199,221,000 ] [ 203,326,000 ] [ △ 4,105,000 ]

　　　役員報酬 4,951,000 4,951,000 0

　　　給料手当 56,608,000 58,036,000 △ 1,428,000

　　　福利厚生費 10,736,000 12,201,000 △ 1,465,000

　　　退職給付費用 700,000 1,830,000 △ 1,130,000

　　　退職積立費用 2,800,000 3,120,000 △ 320,000

　　　賃金 16,843,000 16,188,000 655,000

　　　旅費交通費 100,000 120,000 △ 20,000

　　　通信運搬費 1,210,000 1,400,000 △ 190,000
　　　消耗什器備品費 300,000 300,000 0

　　　什器備品減価償却費 1,820,000 1,820,000 0

　　　消耗品費 3,920,000 3,650,000 270,000
　　　修繕費 3,000,000 3,000,000 0

　　　印刷製本費 2,255,000 1,740,000 515,000

　　　光熱水費 20,800,000 20,800,000 0

　　　賃借料 1,300,000 1,060,000 240,000

　　　保険料 100,000 100,000 0
　　　諸謝金 2,010,000 2,320,000 △ 310,000

　　　租税公課 7,000,000 8,150,000 △ 1,150,000

　　　支払助成金 300,000 300,000 0
　　　委託費 62,028,000 61,800,000 228,000

　　　図書購入費 440,000 420,000 20,000

　　　雑費 0 20,000 △ 20,000

増減（Ａ-Ｂ）

2021年度　収支予算書（損益計算方式）

2021年4月1日～2022年3月31日まで

公益財団法人京都市男女共同参画推進協会

（単位：円）

2021年度予算（Ａ） 2020年度予算（Ｂ）
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管理費 [ 6,807,000 ] [ 5,152,000 ] [ 1,655,000 ]

　　　役員報酬 349,000 349,000 0

　　　給料手当 1,464,000 1,464,000 0

　　　福利厚生費 264,000 299,000 △ 35,000

　　　賃金 0 0 0

　　　交際費 10,000 80,000 △ 70,000

　　　会議費 0 0 0

　　　旅費交通費 10,000 30,000 △ 20,000

　　　通信運搬費 500,000 300,000 200,000

　　　消耗品費 700,000 350,000 350,000

　　　印刷製本費 10,000 10,000 0
　　　賃借料 1,000,000 40,000 960,000

　　　諸謝金 250,000 250,000 0

　　　租税公課 150,000 150,000 0

　　　支払負担金 200,000 200,000 0

　　　委託費 1,900,000 1,600,000 300,000

　　　雑費 0 30,000 △ 30,000

　経常費用計 206,028,000 208,478,000 △ 2,450,000

　　当期経常費用増減額 △ 17,548,000 △ 6,898,000 △ 10,650,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

　　　退職引当特定預金取崩収益 0 0 0

　　　経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

　　　固定資産除去額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

　　　什器備品減価償却額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

　　　退職給与引当金繰入額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　他会計振替額 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 17,548,000 △ 6,898,000 △ 10,650,000
　　　一般正味財産期首残高 92,312,000 99,210,000 △ 6,898,000

　　　一般正味財産期末残高 74,764,000 92,312,000 △ 17,548,000

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 50,000,000 50,000,000 0

　　　指定正味財産期末残高 50,000,000 50,000,000 0

Ⅲ正味財産期末残高 124,764,000 142,312,000 △ 17,548,000

2021年度予算（Ａ） 2020年度予算（Ｂ） 増減（Ａ-Ｂ）
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第2号議案

公益目的事業１ 公益目的事業２ 公益目的事業３ 共通 小計

一般会計

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用収益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 100,000 ] [ 0 ] [ 100,000 ]

　　基本財産運用収益 0 100,000 100,000

事業収益 [ 46,480,000 ] [ 23,220,000 ] [ 59,570,000 ] [ 500,000 ] [ 129,770,000 ] [ 57,310,000 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 187,080,000 ]

　　受託料収益 ( 26,630,000 ) ( 14,520,000 ) ( 34,100,000 ) ( 500,000 ) ( 75,750,000 ) ( 31,930,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 107,680,000 )

　　　受託料収益(指定管理料） 26,630,000 13,800,000 34,100,000 500,000 75,030,000 31,930,000 0 106,960,000

　　  受託料収益（佛大相談） 0 720,000 0 0 720,000 0 0 720,000

　　自主事業収益（講座受講料） ( 5,500,000 ) ( 2,400,000 ) ( 7,100,000 ) ( 0 ) ( 15,000,000 ) ( 7,000,000 ) ( 0 ) ( ) ( 22,000,000 )

　　指定管理事業収益（施設利用料） ( 14,350,000 ) ( 6,300,000 ) ( 18,370,000 ) ( 0 ) ( 39,020,000 ) ( 18,380,000 ) ( 0 ) ( ) ( 57,400,000 )

雑収益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 1,300,000 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 1,300,000 ]

　　雑収益 0 0 0 0 0 1,300,000 0 1,300,000

経常収益計 46,480,000 23,220,000 59,570,000 500,000 129,770,000 58,610,000 100,000 0 188,480,000

（２）経常費用

事業費 [ 47,746,000 ] [ 23,520,000 ] [ 69,209,000 ] [ 500,000 ] [ 140,975,000 ] [ 58,246,000 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 199,221,000 ]

　　　役員報酬 2,046,000 509,000 2,396,000 0 4,951,000 0 0 4,951,000

　　　給料手当 22,272,000 5,626,000 25,636,000 0 53,534,000 3,074,000 0 56,608,000

　　　福利厚生費 4,224,000 1,067,000 4,862,000 0 10,153,000 583,000 0 10,736,000

　　　退職給付費用 286,000 79,000 335,000 0 700,000 0 0 700,000

　　　退職積立費用 1,145,000 316,000 1,339,000 0 2,800,000 0 0 2,800,000

　　　賃金 1,623,000 9,920,000 1,961,000 0 13,504,000 3,339,000 0 16,843,000

　　　旅費交通費 70,000 30,000 0 0 100,000 0 0 100,000

　　　通信運搬費 720,000 185,000 142,000 100,000 1,147,000 63,000 0 1,210,000

　　　消耗什器備品費 0 0 100,000 0 100,000 200,000 0 300,000

　　　什器備品減価償却費 0 0 673,000 0 673,000 1,147,000 0 1,820,000

　　　消耗品費 2,050,000 165,000 617,000 300,000 3,132,000 788,000 0 3,920,000

　　　修繕費 0 0 1,110,000 0 1,110,000 1,890,000 0 3,000,000

　　　印刷製本費 1,245,000 240,000 770,000 0 2,255,000 0 0 2,255,000

　　　光熱水費 0 0 7,696,000 0 7,696,000 13,104,000 0 20,800,000

　　　賃借料 240,000 0 455,000 0 695,000 605,000 0 1,300,000

　　　保険料 0 0 37,000 0 37,000 63,000 0 100,000

　　　諸謝金 1,120,000 500,000 390,000 0 2,010,000 0 0 2,010,000

　　　租税公課 0 0 2,590,000 0 2,590,000 4,410,000 0 7,000,000

　　　支払助成金 0 0 300,000 0 300,000 0 0 300,000

　　　委託費 10,265,000 4,883,000 17,800,000 100,000 33,048,000 28,980,000 0 62,028,000

　　　図書購入費 440,000 0 0 0 440,000 0 0 440,000

　　　雑費 0 0 0 0 0 0 0 0

2021年度収支予算書（損益計算方式）

2021年4月1日～2022年3月31日まで

公益財団法人京都市男女共同参画推進協会

公益目的事業会計内訳
収益事業会計 法人会計 内部取引消去 合計
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第2号議案

公益目的事業１ 公益目的事業２ 公益目的事業３ 共通 小計

管理費 [ 6,807,000 ] [ 0 ] [ 6,807,000 ]

　　　役員報酬 349,000 349,000

　　　給料手当 1,464,000 1,464,000

　　　福利厚生費 264,000 264,000

　　　賃金 0 0

　　　交際費 10,000 10,000

　　　会議費 0 0

　　　旅費交通費 10,000 10,000

　　　通信運搬費 500,000 500,000

　　　消耗品費 700,000 700,000

　　　印刷製本費 10,000 10,000

　　　賃借料 1,000,000 1,000,000

　　　諸謝金 250,000 250,000

　　　租税公課 150,000 150,000

　　　支払負担金 200,000 200,000

　　　委託費 1,900,000 1,900,000

　　　雑費 0 0

　経常費用計 47,746,000 23,520,000 69,209,000 500,000 140,975,000 58,246,000 6,807,000 0 206,028,000

　　当期経常費用増減額 △ 1,266,000 △ 300,000 △ 9,639,000 0 △ 11,205,000 364,000 △ 6,707,000 0 △ 17,548,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

　　　退職引当特定預金取崩収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

　　　固定資産除去額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

　　　什器備品減価償却額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

　　　退職給与引当金繰入額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　他会計振替額(管理費分） 0 0 0 0 0 △ 1,990,155 1,990,155 0 0

　　　他会計振替額 △ 271,000 △ 271,000 △ 271,000 0 △ 813,000 813,000 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 1,537,000 △ 571,000 △ 9,910,000 0 △ 12,018,000 △ 813,155 △ 4,716,845 0 △ 17,548,000

　　　一般正味財産期首残高 - - - - △ 2,847,000 24,297,299 70,861,701 0 92,312,000

　　　一般正味財産期末残高 - - - - △ 14,865,000 23,484,144 66,144,856 74,764,000

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　　当期指定正味財産増減額 - - - - 0 0 0 0 0

　　　指定正味財産期首残高 - - - - 0 0 50,000,000 0 50,000,000

　　　指定正味財産期末残高 - - - - 0 0 50,000,000 0 50,000,000

Ⅲ正味財産期末残高 - - - - △ 14,865,000 23,484,144 116,144,856 0 124,764,000

① ② ③

①

①+②+③

法人会計 内部取引消去 合計

公益目的事業比率　＝
公益目的事業費

＝ ＝ 68.4%
公益目的事業費＋収益事業費+管理費

公益目的事業会計内訳
収益事業会計
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